



Diário Oficial

da Estância Turística de Guaratinguetá

ANO 58 Guaratinguetá, 02 de Setembro de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.373

VALORES REGISTRADOS

VALORES REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 089/2019 – FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA

Fornecedor: DIEGO MANCHINI SILVA - ME

| Lote | Total adjudicado | | |
|---|------------------|----------------|-------------|
| | Quantidade | Valor unitário | Valor total |
| 12 - TOUCA (REDE PARA CABELO), NA COR PRETA | 10.000,0000 | 3,22 | 32.200,00 |
| 70 - Vassoura de pêlo 30 cm, base em plástico, cabo em madeira revestido em material plástico, rosqueável | 405,0000 | 14,90 | 6.034,50 |
| 78 - Inseticida doméstico aerosol. | 804,0000 | 10,20 | 8.200,80 |
| 79 - Lixeira para banheiro, em plástico resistente, com acionamento por pedal e capacidade entre 12 e 14 | 30,0000 | 33,80 | 1.014,00 |
| Total do fornecedor: | | | 47.449,30 |

Fornecedor: DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI

| Lote | Total adjudicado | | |
|--|------------------|----------------|-------------|
| | Quantidade | Valor unitário | Valor total |
| 52 - Álcool líquido, etílico, 70% certificado INMETRO e Norma ABNT NBR 5991/4; | 90,0000 | 70,00 | 6.300,00 |
| 53 - Avental Térmico, tamanho aproximado 90x70. | 20,0000 | 90,00 | 1.800,00 |
| Total do fornecedor: | | | 8.100,00 |

Fornecedor: FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP

| Lote | Total adjudicado | | |
|---|------------------|----------------|-------------|
| | Quantidade | Valor unitário | Valor total |
| 33 - Saco plástico para lixo, cor preto, confeccionado em polietileno, pct c/ 100 unidades, com espessura | 719,0000 | 20,25 | 14.559,75 |
| Total do fornecedor: | | | 14.559,75 |

Fornecedor: GIOVANNA MENDES CHICARINO ME

| Lote | Total adjudicado | | |
|---|------------------|----------------|-------------|
| | Quantidade | Valor unitário | Valor total |
| 18 - ÁGUA SANITÁRIA | 381,0000 | 32,00 | 12.192,00 |
| 25 - Limpador multiuso 500 ml - 4 em 1 | 392,0000 | 82,00 | 32.144,00 |
| 66 - Papel higiênico, folha dupla, cor branca, gofrado, absorvente, macio, picotado, sem perfume, | 1.097,0000 | 79,80 | 87.540,60 |
| 67 - Papel higiênico, folha dupla, cor branca, gofrado, absorvente, macio, picotado, sem perfume, | 366,0000 | 79,80 | 29.206,80 |
| 81 - Mangueira Reforçada de 100 mts - | 2,0000 | 171,00 | 342,00 |
| Total do fornecedor: | | | 161.425,40 |

Fornecedor: J C B MATERIAIS LTDA ME

| Lote | Total adjudicado | | |
|--|------------------|----------------|-------------|
| | Quantidade | Valor unitário | Valor total |
| 2 - SABONETE EM BARRA 90g | 516,0000 | 2,33 | 1.202,28 |
| 65 - Pá coletores lixo, com coletor medindo aproximadamente 26cm e cabo 15cm, ambos de plástico resistente | 40,0000 | 27,50 | 1.100,00 |
| Total do fornecedor: | | | 2.302,28 |

Fornecedor: LEAL COMERCIAL ATACADISTA EIRELI ME

| Total adjudicado | | |
|------------------|--|--|
|------------------|--|--|



Diário Oficial

da Estância Turística de Guaratinguetá

ANO 58 Guaratinguetá, 02 de Setembro de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.373

VALORES REGISTRADOS

| Lote | Quantidade | Valor unitário | Valor total |
|---|------------|----------------|-------------|
| 11 - SACO ESTERILIZADO, LACRADO, COM TARJA BRANCA | 80,0000 | 62,20 | 4.976,00 |
| 24 - FLANELA DE ALGODÃO BRANCA 40 X 60 CM | 2.253,0000 | 2,35 | 5.294,55 |
| 38 - Vassoura de nylon, base de fios sintéticos, tamanho aproximada dos fios: 12 cm de altura e 28 cm lar | 490,0000 | 11,70 | 5.733,00 |
| 39 - Vassoura piaçava nº 5, com base em madeira de 13cm | 876,0000 | 24,20 | 21.199,20 |
| Total do fornecedor: | | | 37.202,75 |

Fornecedor: LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI ME

| Lote | Total adjudicado | | |
|---|------------------|----------------|-------------|
| | Quantidade | Valor unitário | Valor total |
| 22 - Desinfetante líquido, função bactericida, aroma eucalipto, galão com 5 litros. | 1.788,0000 | 12,75 | 22.797,00 |
| 48 - Limpa alumínio líquido, galão com 5L, | 250,0000 | 27,80 | 6.950,00 |
| Total do fornecedor: | | | 29.747,00 |

Fornecedor: MOMILLI COMERCIAL LTDA - EPP

| Lote | Total adjudicado | | |
|--|------------------|----------------|-------------|
| | Quantidade | Valor unitário | Valor total |
| 27 - Luvas de borracha natural para limpeza - tamanho M | 807,0000 | 4,30 | 3.470,10 |
| 30 - Sabão em pedra 200 gr, neutro, com glicerina e branqueador óptico, testado dermatologicamente | 888,0000 | 8,70 | 7.725,60 |
| 36 - Saponáceo em pó com detergente, embalagem plástica contendo 300 gr, com tampa flip top, | 856,0000 | 6,00 | 5.136,00 |
| 37 - Papel toalha interfolhas pacotes com 2000 fis, tamanho 21cmx23cm, 100% fibras virgens | 1.014,0000 | 28,75 | 29.152,50 |
| 44 - Bobina de saco plástico picotada, transparente, tamanho médio (30x40), rolo com 200 un. | 150,0000 | 43,30 | 6.495,00 |
| 50 - BOBINA DE SACO PLÁSTICO PICOTADA, TRANSPARENTE, TAMANHO GRANDE (40X60), ROLO COM 200UN | 150,0000 | 52,50 | 7.875,00 |
| 54 - DESINFETANTE DE ÁGUA PARA CONSUMO HUMANO, HORTIFRUTÍCOLAS E INDÚSTRIA ALIMENTÍCIA | 400,0000 | 30,87 | 12.348,00 |
| 58 - Luva Látex para manipulação de alimentos G cx c/ 100 un | 380,0000 | 29,50 | 11.210,00 |
| 59 - Luva Látex para manipulação de alimentos M cx c/ 100 un | 400,0000 | 29,50 | 11.800,00 |
| 60 - Luva Látex para manipulação de alimentos P cx c/ 100 un | 400,0000 | 29,50 | 11.800,00 |
| 61 - Luvas térmicas (alta temperatura). | 40,0000 | 80,30 | 3.212,00 |
| 62 - Luvas, confeccionada em borracha nitrilica, para limpeza - tamanho G - antiderrapante | 100,0000 | 25,90 | 2.590,00 |
| 63 - Luvas, confeccionada em borracha nitrilica, para limpeza - tamanho M - antiderrapante, | 150,0000 | 25,70 | 3.855,00 |
| 64 - Luvas, confeccionada em borracha nitrilica, para limpeza - tamanho P - antiderrapante, | 150,0000 | 25,70 | 3.855,00 |
| 80 - Mangote de segurança, confeccionado em brim, | 200,0000 | 119,50 | 23.900,00 |
| Total do fornecedor: | | | 144.424,20 |

Fornecedor: NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS - ME

| Lote | Total adjudicado | | |
|---|------------------|----------------|-------------|
| | Quantidade | Valor unitário | Valor total |
| 3 - FÓSFORO, PACOTE COM 10 CAIXAS | 317,0000 | 4,30 | 1.363,10 |
| 7 - PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG. PLUGUE CONFECCIONADO EM POLÍMERO DE ALTA TECNOLOGIA, | 80,0000 | 3,80 | 304,00 |
| 9 - DEDEIRA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TAMANHO ÚNICO, PCT COM 100 UNIDADES | 10,0000 | 23,00 | 230,00 |
| 10 - ESCOVA PARA ROUPA COM CERDAS EM NYLON, FORMATO OVAL EM PLÁSTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 13CM X 6,5C | 20,0000 | 6,25 | 125,00 |
| 14 - ÓCULOS DE SEGURANÇA, DE POLICARBONATO, INCOLOR, | 60,0000 | 8,50 | 510,00 |
| 15 - PALITO DE DENTE, DE MADEIRA, ROLIÇO CAIXA COM 500 UNIDADES | 10,0000 | 11,20 | 112,00 |
| 16 - PANO MULTIUSO CROSS HATCH PICOTADO, ROLO COM 300M | 67,0000 | 140,00 | 9.380,00 |
| 19 - Balde plástico de lixo com tampa, em polipropileno, capacidade 60 litros, reforçado. | 209,0000 | 54,35 | 11.359,15 |



Diário Oficial

da Estância Turística de Guaratinguetá

ANO 58 Guaratinguetá, 02 de Setembro de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.373

VALORES REGISTRADOS

| | | | |
|--|------------|--------|-----------|
| 20 - Balde plástico, em polipropileno, capacidade 15 litros, alça e borda reforçada, resistente. | 293,0000 | 9,70 | 2.842,10 |
| 26 - Lustra móveis, fragrância lavanda, frasco de 200 ml, caixa com 24 unidades. | 43,0000 | 101,99 | 4.385,57 |
| 29 - Pedra sanitária, desodorizante de vaso sanitário | 8.496,0000 | 2,32 | 19.710,72 |
| 42 - Cloro sanitizante líquido, galão com 5 litros, | 96,0000 | 22,60 | 2.169,60 |
| 47 - Guardanapo branco de papel absorvente, tamanho 22 x 20 cm, pacote com 100 unidades. | 2.108,0000 | 2,30 | 4.848,40 |
| 55 - Escova cilíndrica para lavar difusor, com 30cm de comprimento, material: nylon e arame galvanizado | 50,0000 | 22,50 | 1.125,00 |
| 68 - Rodo plástico grande 60 cm, reforçado, borracha dupla em EVA, cabo em madeira plastificada. | 411,0000 | 13,40 | 5.507,40 |
| 69 - Rodo plástico pequeno 30 cm, reforçado, borracha dupla em EVA, cabo em madeira plastificada. | 415,0000 | 8,50 | 3.527,50 |
| 71 - RODO PLÁSTICO MÉDIO 40CM, REFORÇADO, BORRACHA DUPLA EM EVA, CABO EM MADEIRA PLASTIFICADA | 365,0000 | 10,30 | 3.759,50 |
| 72 - VASSOURA DE PELO 40CM, BASE EM PLÁSTICO, CABO EM MADEIRA REVESTIDO EM MATERIAL PLÁSTICO, ROSQUEÁVEL | 387,0000 | 17,40 | 6.733,80 |
| 73 - Luvas de borracha natural para limpeza - tamanho G | 99,0000 | 4,40 | 435,60 |
| 74 - Luvas de borracha natural para limpeza - tamanho G | 60,0000 | 4,40 | 264,00 |
| 75 - Luvas de borracha natural para limpeza - tamanho G | 576,0000 | 4,40 | 2.534,40 |
| 76 - Luvas de borracha natural para limpeza - tamanho G | 72,0000 | 4,40 | 316,80 |
| 85 - Refil para rodo mágico | 200,0000 | 17,00 | 3.400,00 |
| 87 - Bacia de plástico, capacidade de 50 litros. | 10,0000 | 56,00 | 560,00 |
| Total do fornecedor: | | | 85.503,64 |

Fornecedor: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

| Lote | Total adjudicado | | |
|--|------------------|----------------|-------------|
| | Quantidade | Valor unitário | Valor total |
| 1 - ESPONJA MULTIUSO 71 x 100mm, EM ESPUMA POLIURETANO | 46,0000 | 100,50 | 4.623,00 |
| 5 - PANO DE PRATO DE BOA QUALIDADE: | 1.156,0000 | 3,75 | 4.335,00 |
| 6 - PÁ DE LIXO GALVANIZADA COM CABO LONGO EM MADEIRA. | 221,0000 | 8,20 | 1.812,20 |
| 8 - TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA, NA COR BRANCA, ELÁSTICO SIMPLES, PCT C/ 100UN | 270,0000 | 20,60 | 5.562,00 |
| 17 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO PACOTE COM 14 PACOTES DE 08 ESPONJAS CADA. | 275,0000 | 28,90 | 7.947,50 |
| 23 - Detergente neutro, líquido, concentrado, 500 ml | 720,0000 | 45,00 | 32.400,00 |
| 31 - Sabão em pó, biodegradável, | 2.589,0000 | 7,35 | 19.029,15 |
| 32 - Sabonete líquido, antisséptico, embalagem galão 05 lts, | 420,0000 | 41,75 | 17.535,00 |
| 41 - Cera líquida, alto brilho, incolor, antiderrapante e resistente ao trafego, | 945,0000 | 75,00 | 70.875,00 |
| 46 - Detergente desincrustante alcalino para Limpeza de superfícies com óleos, | 20,0000 | 70,90 | 1.418,00 |
| 49 - Saco plástico para lixo, cor preto, confeccionado em polietileno, pct c/ 100 unidades | 30,0000 | 133,00 | 3.990,00 |
| 82 - Marmitex de isopor de 750ml. | 50,0000 | 81,90 | 4.095,00 |
| Total do fornecedor: | | | 173.621,85 |

Fornecedor: TR2 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP

| Lote | Total adjudicado | | |
|---|------------------|----------------|-------------|
| | Quantidade | Valor unitário | Valor total |
| 34 - Saco plástico para lixo, cor preto, confeccionado em polietileno, pct c/ 100 unidades, com espessura | 709,0000 | 87,35 | 61.931,15 |
| 35 - Saco plástico para lixo, cor preto, confeccionado em polietileno, pct c/ 100 unidades, com espessura | 729,0000 | 48,50 | 35.356,50 |
| Total do fornecedor: | | | 97.287,65 |

Fornecedor: WAGNER LUIZ DE AQUINO GRAFICA - ME

| Lote | Total adjudicado | | |
|---|------------------|----------------|-------------|
| | Quantidade | Valor unitário | Valor total |
| 4 - PANO DE CHÃO DUPLO SACO ALVEJADO, | 3.360,0000 | 4,40 | 14.784,00 |
| 13 - MANGOTE EM PLÁSTICO POLIETILENO, BRANCO OU TRANSPARENTE, | 60,0000 | 56,00 | 3.360,00 |



Diário Oficial

da Estância Turística de Guaratinguetá

ANO 58 Guaratinguetá, 02 de Setembro de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.373

VALORES REGISTRADOS

| | | | |
|---|----------|--------|------------|
| 21 - Copo descartável de plástico de polipropileno (PP) 200 ml | 466,0000 | 105,00 | 48.930,00 |
| 40 - Cera líquida, alto brilho, incolor, antiderrapante e resistente ao trafego, | 315,0000 | 75,00 | 23.625,00 |
| 51 - VASSOURINHA SANITÁRIA DE NYLON COM CABO DE MADEIRA | 335,0000 | 3,80 | 1.273,00 |
| 57 - Esponja (Fibraço) 130 x 240, em espuma poliuretano e fibra sintética com abrasivo para limpeza pesad | 600,0000 | 4,90 | 2.940,00 |
| 83 - Pano multiuso cross hatch picotado, rolo com 300 m. | 30,0000 | 140,00 | 4.200,00 |
| Total do fornecedor: | | | 99.112,00 |
| Total geral: | | | 900.735,82 |



Diário Oficial

da Estância Turística de Guaratinguetá

ANO 58 Guaratinguetá, 02 de Setembro de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.373

CMDCA



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE GUARATINGUETÁ

www.facebook.com/CMDCAGuaratingueta

R: Dom Bosco, nº 07, São Benedito, Guaratinguetá/SP

CNPJ: 18.980.042/0001-00

Telefone: (12) 3133-2163 (12)3122-3157

ESCALA SEMANAL E MENSAL DE ATENDIMENTOS

MÊS: SETEMBRO

PLANTÕES NOTURNO, FINAIS DE SEMANA E FERIADOS.

PLANTÕES NOTURNOS: INÍCIO ÀS 17:00 HORAS E TÉRMINO ÀS 8:00 HORAS

| | | | | | |
|----------|---------|---------|----------|---------|---------|
| 01/09/19 | TIAGO | DOMINGO | 17/09/19 | MARCELO | TERÇA |
| 02/09/19 | LILIAM | SEGUNDA | 18/09/19 | LEILA | QUARTA |
| 03/09/19 | MIRELI | TERÇA | 19/09/19 | LILIAM | QUINTA |
| 04/09/19 | TIAGO | QUARTA | 20/09/19 | MIRELI | SEXTA |
| 05/09/19 | JUSSARA | QUINTA | 21/09/19 | LILIAM | SÁBADO |
| 06/09/19 | LEILA | SEXTA | 22/09/19 | LILIAM | DOMINGO |
| 07/09/19 | MIRELI | SÁBADO | 23/09/19 | MARCELO | SEGUNDA |
| 08/09/19 | TIAGO | DOMINGO | 24/09/19 | LEILA | TERÇA |
| 09/09/19 | MIRELI | SEGUNDA | 25/09/19 | LILIAM | QUARTA |
| 10/09/19 | TIAGO | TERÇA | 26/09/19 | MIRELI | QUINTA |
| 11/09/19 | JUSSARA | QUARTA | 27/09/19 | TIAGO | SEXTA |
| 12/09/19 | LEILA | QUINTA | 28/09/19 | MARCELO | SÁBADO |
| 13/09/19 | LILIAM | SEXTA | 29/09/19 | MARCELO | DOMINGO |
| 14/09/19 | MIRELI | SÁBADO | 30/09/19 | LEILA | SEGUNDA |
| 15/09/19 | TIAGO | DOMINGO | | | |
| 16/09/19 | TIAGO | SEGUNDA | | | |

RUA: TEÓFILO OTTONI – N.01 – NOVA GUARÁ – 3133-2791

TELEFONE – CONSELHEIROS TUTELARES

Ivânia Palmeira
Presidente



Diário Oficial

da Estância Turística de Guaratinguetá

ANO 58 Guaratinguetá, 02 de Setembro de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.373

LICITAÇÃO

Processo: Extrato de Contrato Tomada de Preços nº 002/19. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços para elaboração de projeto de combate e prevenção a incêndio nas escolas da rede municipal de ensino. Contratante: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá. Contratada/Valor: **FFF PROJETOS E ASSESSORIA EM CONSTRUÇÕES EIRELI ME**, R\$ 106.604,64. Prazo: 12 meses. Data: 23/08/2019.



Diário Oficial

da Estância Turística de Guaratinguetá

ANO 58 Guaratinguetá, 02 de Setembro de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.373

PORTARIA



PORTARIA Nº 11.539, DE 30 DE AGOSTO DE 2019

Reconstitui o Conselho Municipal sobre Drogas –
COMAD.

MARCUS AUGUSTIN SOLIVA Prefeito do Município da Estância Turística de Guaratinguetá, no uso das atribuições do cargo e, especialmente, das constantes do artigo 106, II, da Lei Orgânica do Município de Guaratinguetá, e artigo 4º da Lei Municipal n.º 4.351, de 21 de dezembro de 2011 e Decreto Municipal nº 7.612, de 04 de maio de 2012,

RESOLVE:

Reconstituir o **CONSELHO MUNICIPAL SOBRE DROGAS - COMAD**, sendo suas funções não remuneradas, porém consideradas de relevante serviço público, a saber:

- 1 Representante da Secretaria Municipal de Saúde:
Titular: **CAROLINA ARECO**
Suplente: **VERA LÚCIA DA CRUZ**
- 2 Representante da Secretaria Municipal de Esportes:
Titular: **CELIMARI CARLOS DOS SANTOS**
Suplente: **JOSÉ CARLOS DA SILVA MARZANO**
- 3 Representante da Secretaria Municipal da Educação:
Titular: **ANA PAULA SBRANA DOS SANTOS JARDIM**
Suplente: **REGINA GUIMARÃES**
- 4 Representante da Secretaria Municipal da Assistência Social:
Titular: **LAURA DE PAULA LEANDRO**
Suplente: **ANA CAROLINA**
- 5 Representante da Secretaria Municipal de Justiça e Cidadania:
Titular: **FRANCISCO MARCONDES DE MOURA JUNIOR**
Suplente: **LUCYENE APARECIDA CARDOSO VILELA LEITE**



Diário Oficial

da Estância Turística de Guaratinguetá

ANO 58 Guaratinguetá, 02 de Setembro de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.373

PORTARIA



PORTARIA Nº 11.539, DE 30 DE AGOSTO DE 2019

-2-

6 Representante da Secretaria Municipal de Turismo e Lazer:

Titular: **REGINALDO JOAQUIM JOSÉ TRINDADE**
Suplente: **ARNALDO DE SOUZA GUIMARÃES**

7 Representante da Secretaria Municipal de Segurança e Mobilidade Urbana:

Titular: **MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA**
Suplente: **FÁBIO LUÍS DA COSTA GALLÉ**

8 Representante do Conselho da Educação:

Titular: **SHEYLA PALANDI**
Suplente: **FELIPE NOGUEIRA VICENTE**

9 Representante da Ordem dos Advogados do Brasil:

Titular: **AMÂNDIO DE SOUZA GAVINIER**
Suplente: **FERNANDO JOSÉ DOS SANTOS QUEIROZ**

10 Representante do Conselho Tutelar:

Titular: **MIRELI BETI**
Suplente: **TIAGO SALVADOR DOS SANTOS**

11 Representante da Fazenda Esperança:

Titular: **ADALBERTO CALMON BARBOSA**
Suplente: **JOSIANE A. F. DE SOUZA**

12 Representante da Classe Jornalística:

Titular: **RICARDO ABISSI B. ABI-REZIK**
Suplente: **RICARDO DE CASTRO ROMA**



Diário Oficial

da Estância Turística de Guaratinguetá

ANO 58 Guaratinguetá, 02 de Setembro de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.373

PORTARIA



PORTARIA Nº 11.539, DE 30 DE AGOSTO DE 2019

-3-

13 Representante do Rotary Guaratinguetá:

Titular: **RAFAEL KALLEBE CONDÉ**

Suplente: **MARIA INÊS DE CASTRO ALVES**

14 Representante da Sociedade Civil – Movimento MMDC:

Titular: **VANDERLEI MARTINS**

Suplente: **FRANK LINCOLN GUSMÃO**

15 Representante do Poder Judiciário:

Titular: **ANA CRISTINA XAVIER DOS SANTOS**

16 Representante do Ministério Público:

Titular: **RICARDO REIS SIMILE**

Suplente: **ALEXANDRE VITAL**

17 Representante da Polícia Civil:

Titular: **LUIZ FERNANDO GABRIEL DE OLIVEIRA**

Suplente: **JEFERSON LUIS GONÇALVES**

18 Representante da Polícia Militar:

Titular: **REINALDO LUIZ MIONI**

Suplente: **NEIMER MÁXIMO JORGE DA SILVA**

19 Representante da Escola Especialista de Aeronáutica – EEAR:

Titular: **ALVARO DA SILVA PATOLÉA**

Suplente: **DANIEL AFONSO DE SOUZA**



Diário Oficial

da Estância Turística de Guaratinguetá

ANO 58 Guaratinguetá, 02 de Setembro de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.373

PORTARIA



PORTARIA Nº 11.539, DE 30 DE AGOSTO DE 2019

-4-

20 Representante da Assessoria de Políticas de Prevenção e Combate a Entorpecentes:

Titular: **MARCO ANTONIO BARACHO DOS SANTOS**

Suplente: **TIAGO BARACHO**

Ficam revogadas as disposições em contrário, especialmente as Portarias nº 11.373, de 19 de março de 2019 e nº 11.387, de 25 de março de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ, aos trinta dias do mês de agosto de dois mil e dezenove.


MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
PREFEITO MUNICIPAL


MIGUEL SAMPAIO JUNIOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Registrada no Livro de Portarias Municipais n.º LIII.

Seção de Secretaria de Expediente.